Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Memorando Nº 21/2021-GAB-401 NAM Em 27/10/2021.

À: Presidência, Diretoria Legislativa, Div. de Acomp. De Processo Legislativo

Assunto: Projeto de Lei 214/2021
Processo: 9223/2021

Em análise ao projeto de lei nº 214/2021, de autoria da Mesa Diretora (Biênio 2021/2022) e
considerando que integro a sua composição, entendo que não me cabe manifestar sobre projeto de
sua autoria, razão pela qua solicito que o parecer jurídico referente à proposição seja encaminhado
ao próximo membro para que exerça as atribuições da Comissão de Legislação, Justiça e Redação.

Atenciosamente,

Nilton Aparecido Militão
2º Vice-Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/validar, código verificador: ATvt4Xnn2+m590H4H59Exg==

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700 1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-10-27T16:42:59-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia